Bpmuukos Cepren AneKcaHapoBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3206499

3215877

3238931

220715-1

3247171

3249975

3271416

3385712

220727-1

3308198

220713-1

220810-1

220818-3

220818-1

3221255

3436657

3436689

3479003

3479003

220924-1

3485577

220927-1

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

4no

4yno

4no

4yro

4yrno

4yro

4yro

4o

4ro

4yro

4yno

4yno

4yno

4ro

4yro

4yro

4yro

4yro

4yno

4yrno

4no

4no

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.07.2022

08.07.2022

13.07.2022

16.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

27.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

06.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

18.08.2022

20.08.2022

01.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

CBepeHuna

Bpunynkos Cepreit AnekcaHapoBUY

008648

06.09.2013

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4yacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ApeHaHas
nnaTta

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KsapTupa

KsapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHK

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTH

HEeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeaBUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTHN

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU



	Бричиков Сергей Александрович

