

**Бричиков Сергей Александрович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бричиков Сергей Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008648			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.09.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3206499	ЧПО	07.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3215877	ЧПО	08.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3238931	ЧПО	13.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
220715-1	ЧПО	16.07.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3247171	ЧПО	21.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3249975	ЧПО	21.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3271416	ЧПО	27.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3385712	ЧПО	29.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
220727-1	ЧПО	01.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3308198	ЧПО	06.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
220713-1	ЧПО	10.08.2022	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
220810-1	ЧПО	10.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
220818-3	ЧПО	18.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
220818-1	ЧПО	20.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3221255	ЧПО	01.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3436657	ЧПО	12.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3436689	ЧПО	12.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3479003	ЧПО	22.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3479003	ЧПО	22.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
220924-1	ЧПО	26.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3485577	ЧПО	27.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
220927-1	ЧПО	27.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости